Mocajuba

Nível: ENSINO MÉDIO

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

20240352316263    MARCOS DAVI MAFRA FARIAS Sim 25.00 1

20240352109834    CRISTIANO TRINDADE TRINDADE Sim 21.20 2

2024035278995    ALBERTO DE ALBUQUERQUE LIMA MOREIRA Não 30.00 1

20240352243549    BENILDE MARIA GUERREIRO MARTINS Não 30.00 2

20240352180505    MÁRIO ÂNGELO TAVARES SALDANHA Não 30.00 3

20240352217927    DARK MAGALY ANDRADE DE SOUZA Não 30.00 4

2024035209870    EWERTON LOBATO DE SOUZA Não 30.00 5

20240352293999    ALEX JUNIOR CONTENTE BACHA Não 30.00 6

20240352419251    EVANDRO WILLIAMY DA CRUZ SILVA Não 30.00 7

20240352113710    MERIVAN DOS SANTOS DO CARMO Não 29.40 8

20240352241426    LAUREN PRISCILLA SILVA CASTRO Não 29.40 9

20240352300889    MÔNICA PATRÍCIA DO NASCIMENTO NOGUEIRA Não 29.40 10

20240352179248    ROSIANE LOPES PAES Não 29.10 11

20240352163645    ALEXSANDRO QUARESMA DA SILVA Não 29.10 12

20240352525937    DAIANE CÂNDIDO LIMA Não 28.80 13

20240352296729    GABRIEL AFONSO NASCIMENTO DE LIMA Não 28.80 14

20240352125612    VANESSA ALFAIA MARTINS Não 28.50 15

20240352113288    LOURIVAL DE OLIVEIRA LOBO RAIOL NETO Não 28.50 16

20240352311511    GEOVANNA LETICIA TENORIO RIBEIRO Não 28.20 17

20240352104106    RICARDO JÚLIO DOS SANTOS GASPAR Não 27.90 18

20240352286265    REINALDO DOS REIS SA Não 27.60 19

20240352144291    MARCELLY GLEICE CAMPOS RODRIGUES Não 27.60 20

20240352437371    EDUARDO LIMA DE SOUZA Não 27.60 21

FUNDAÇÃO PARÁPAZ

SECRETARIA ESTRATÉGICA DE ARTICULAÇÃO DA CIDADANIA

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024 - FUNDAÇÃO PARÁPAZ

A comissão do Processo Seletivo Simplificado PARÁPAZ 002/2024

torna público o resultado final da 2ª fase: Análise Curricular e convoca os candidatos classificados na relação abaixo para 3° fase:

Entrevista, que acontecerá nos dias 11/06/2024 (terça-feira) a 21/06/2024 (sexta-feira), conforme agendamento no SIPROS.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (23)

Mocajuba

Nível: ENSINO MÉDIO

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

20240352525538    EDNILDO LOPES PAULINO Não 27.90 1

20240352394344    EVERTON MARCEL MEDEIROS BARBOSA Não 27.70 2

20240352226423    JOSÉ HENRIQUE DA COSTA FEREIRA Não 27.60 3

20240352210487    CLAUBER MATHEUS MENDES PEREIRA Não 27.30 4

Mocajuba

Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

20240352155956    GERSON JUNIOR DA COSTA Não 23.50 1

20240352219418    ZAINOVAN SERRÃO PEREIRA Não 20.50 2

20240352538079    JOÃO HILTON JOSÉ DOS SANTOS Não 19.00 3

20240352339853    EMANOEL PANTOJA ALVES DA SILVA Não 19.00 4

20240352293226    EDUARDO LUISE DA SILVA MACHADO Não 19.00 5

20240352147752    CLEITON RIBEIRO DA SILVA Não 19.00 6

20240352295261    RAQUEL MARIA DE FARIAS ESTUMANO Não 19.00 7

20240352291736    GINA DANIELLE CARNEIRO CARDOSO Não 19.00 8

20240352137502    MARA MADALENA SILVA MONTEIRO Não 19.00 9

20240352297096    LUIZ WAGNER TEIXEIRA CORDEIRO Não 19.00 10

20240352160654    HUGO NAZON BARBOSA DA SILVA Não 19.00 11

Mocajuba

Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

20240352155849    SÁBIA BELLE CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA Não 21.40 1

20240352100364    MARCELO DO ROSARIO DOS SANTOS Não 19.00 2

Mocajuba

Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

20240352304529    PATRÍCIA DA SILVA MOIA Não 22.90 1

2024035200690    KEILA DO SOCORRO QUEIROZ DA SILVA Não 19.00 2

PROFESSOR (TEATRO)

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

ASSISTENTE DE INFORMÁTICA

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (4)

PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA)

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (11)

PROFESSOR (INFORMÁTICA)

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

Mocajuba

Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

20240352547005    KIARA CRISTINE SOUSA BRAGA BRAGA Não 30.00 1

20240352539448    JESSE PINTO CAMPOS Não 24.50 2

20240352547213    BENEDITA DO SOCORRO MARTINS SILVA Não 23.50 3

20240352323391    LIDIANE TELES PANTOJA Não 23.50 4

20240352411415    ERICK JHONYS PAES SARRAF Não 22.90 5

20240352464289    PRISCILA ARAGÃO GUIMARÃES Não 22.60 6

Mocajuba

Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2024035276218    ADILSON MODESTO FELIX Não 18.40 1

20240352108084    MARIA IZABEL DA CUNHA ARAUJO Não 18.20 2

20240352219086    CARLENA SOUZA PELAIS Não 16.90 3

20240352300757    RAISSA MARLEN DA CRUZ RODRIGUES Não 16.60 4

2024035242843    DAYANA DE OLIVEIRA Não 16.30 5

2024035267375    ERIK JHONE DA SILVA BRAGA Não 16.30 6

20240352434782    LEONARDO DAVI PANTOJA LOPES Não 16.30 7

20240352143231    JHENNIFER KAROLAINE DE MORAES CARDOSO Não 16.30 8

20240352537059    ANA CELINA MONTEIRO SILVA GOMES Não 16.30 9

Mocajuba

Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

20240352344794    JANILSE TRINDADE DO NASCIMENTO Não 23.50 1

2024035242646    JHON LENON JARDIM DA SILVA Não 21.70 2

20240352255026    EDINA REGINA LIMA DOS SANTOS Não 19.00 3

2024035275229    BETH SIMON E DE BRITO FERREIRA Não 19.00 4

2024035246103    DANIELLE BELTRÃO ROSAS ROCHA Não 19.00 5

20240352107440    KATIA MARIA DE JESUS DA SILVA Não 19.00 6

2024035251194    JOSICLÉA TAISE MENDONÇA DEMÉTRIO Não 19.00 7

2024035203681    SIDNEY SANTOS DE JESUS FIGUEIREDO Não 19.00 8

TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (SERVIÇO SOCIAL)

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (8)

TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (PEDAGOGIA)

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (6)

TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (PSICOLOGIA)

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (9)